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Tegevusaruanne

 

Tegevuse laad

Royal Canin OÜ (edaspidi: äriühing) turustab Royal Canini kaubamärki kandvaid tooteid
(kassi- ja koeratoit).

Äriühingu tegevus majandusaastal

2021. aastal jätkas ettevõte senist tegevust ning tugevdas äriühing suhteid peamiste
klientide ja teenusepakkujatega ning keskendus sisemiste protsesside ja pikaajalisele
äriarendusele.

Teadus- ja arendustegevus

Royal Canin OÜ ei vii ellu teadustegevust.

Finantsriskide juhtimine

Äriühingu peamine finantsrisk on krediidirisk. Finantsvarad, mis võivad kaasa tuua
äriühingu krediidiriski mõningase kontsentreerumise, on peamiselt nõuded klientide vastu
ja raha. Äriühingus järgitakse kehtestatud krediidipõhimõtteid, mille kohaselt müüakse
kaupa võlgu ainult klientidele, kellel on usaldusväärne krediidiajalugu ja mis näevad ette,
et klientidele määratud krediidilimiite ei tohi ületada. Aasta lõpu seisuga ei olnud äriühingul
olulist krediidiriski. Äriühingu juhtkond on seadnud eesmärgi viia krediidiriski võimalik
kahjulik mõju äriühingu finantstulemustele miinimumini.

Kuna äriühing tegutseb peamiselt Eesti Vabariigis, ei esine tema tegevuses
valuutakursside kõikumisega seotud olulisi riske. Tooteid ostetakse ja müüakse peamiselt
eurodes ning seetõttu ei ole valuutakursside kõikumise oht märkimisväärne.

Äriühing järgib likviidsusriski konservatiivse juhtimise põhimõtteid, säilitades piisavaid
krediidiressursse, et olla suuteline kohustusi õigel ajal täitma.

Covid-19 mõjud

Trend osta koduloomi kodukontoris töötamise ajal jätkus 2021. aastal ja on siiani
märgatav.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Majandusaasta viimase päeva ja majandusaasta aruande allkirjastamise vahelisel
perioodil pole toimunud olulisi sündmusi, millel oleks materiaalne mõju aastatulemustele.

Ukrainas toimuva sõja mõjud
Ettevõttel Eestis keelatud ettevõtetega/eraisikutega äri puudub, seega otsest mõju ei ole.
Mõju tooraine- ja pakendihindadele on aga selgelt märgatav – ostude aluseks olevad
siirdehinnad on viimastel kvartalitel kasvamas ja eelduste kohaselt kasvavad veelgi.

Kasumi jaotamise ettepanek

Juhatus teeb ettepaneku 2021.aasta kasumi jaotamiseks.

Tulevikuväljavaated

Äriühingu juhtkonna plaanide kohaselt on 2022. aasta Royal Canini toodete müük veidi 
suurem kui 2021. aastal. 
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Peamised finantsnäitajad

 2021 2020

Müük (tuhat eurot) 4263 3688

Puhastulu (tuhat eurot) 866 487

Puhasrentaablus 19% 11%

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 3,22 2,36

Varade rentaablus 50% 31%

  Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/müügitulu x 100

 Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (korda) = käibevara/lühiajalised kohustised

 Varade rentaablus (%) = puhaskasum/varad kokku x 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 581 789 1 189 652  

Nõuded ja ettemaksed 23 419 64 248  

Varud 327 5 311  

Kokku käibevarad 1 605 535 1 259 211  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 302 3 440 2

Kokku põhivarad 2 302 3 440  

Kokku varad 1 607 837 1 262 651  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 499 256 533 489  

Kokku lühiajalised kohustised 499 256 533 489  

Kokku kohustised 499 256 533 489  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600 3

Ülekurss 239 900 239 900  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 133 89 465  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 797 948 397 197  

Kokku omakapital 1 108 581 729 162  

Kokku kohustised ja omakapital 1 607 837 1 262 651  



6

Royal Canin Estonia OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 4 263 288 3 688 312  

Muud äritulud 471 2 585  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 052 972 -1 967 637  

Mitmesugused tegevuskulud -1 143 793 -1 020 104  

Tööjõukulud -198 822 -213 351 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 080 -3 135  

Ärikasum (kahjum) 866 092 486 670  

Muud finantstulud ja -kulud -11 -9  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 866 081 486 661  

Tulumaks -68 133 -89 464 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) 797 948 397 197  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Royal Canin Estonia OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte on väikeettevõtjana koostanud lühendatud aastaaruande.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontol oleva sularaha jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.  Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks

võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

–kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
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väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Varade väärtuse langus 

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude

esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade

tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvid. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 2015.aastast on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada

maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapooled on:

a. omanikud (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c. tegevjuhtkond;

d. eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted. 

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 67 372 67 372

Akumuleeritud kulum -64 798 -64 798

Jääkmaksumus 2 574 2 574

  

Ostud ja parendused 4 001 4 001

Amortisatsioonikulu -3 135 -3 135

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 57 250 57 250

Akumuleeritud kulum -53 810 -53 810

Jääkmaksumus 3 440 3 440

  

Amortisatsioonikulu -1 138 -1 138

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 20 896 20 896

Akumuleeritud kulum -18 594 -18 594

Jääkmaksumus 2 302 2 302
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Lisa 3 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 600 2 600

Osade arv (tk) 1 1

2021. aastal maksti osanikule välja dividendid kinnitatud 2020. a majandusaasta aruande alusel selle maksimaalses ulatuses. Dividendidena

tasuti 418 528 eurot ning väljamakselt arvestati ning kajastati 2021. a kasumiaruandes tulumaksukulu 68 133 eurot. Jaotamata kasum

31.12.2021 seisuga on 866 081 eurot (2020: 486 662 euro).

Maksimaalne tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 166 131 eurot

(2020: 97 332 euro).

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 148 630 159 532

Sotsiaalmaksud 50 192 53 819

Kokku tööjõukulud 198 822 213 351

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 6

Lisa 5 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2021 2020

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 418 528 68 132 457 545 89 464

Kokku 418 528 68 132 457 545 89 464

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Royal Canin USA Incorporated

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud USA

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Mars Incorporated

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud USA

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   
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Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
2 258 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 258 0

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
188 926 248 543

Kokku võlad ja ettemaksed 188 926 248 543

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 10 059 0 0

Kokku müüdud 0 10 059 0 0

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 485 908 1 212 689 1 354 779 1 122 421

Kokku ostetud 1 485 908 1 212 689 1 354 779 1 122 421

Tegevjuhtkonnale tasusid ja muid olulisi soodustusi arvestatud ei ole. 

2021. aastal soetati seotud osapooltelt kaupu 1 485 908 euro (2020. a 1 354 779 euro) ja teenuseid 1 212 689 euro (2020. a 1 122 421

euro) väärtuses. Seotud osapooltele müüdi teenuseid 10 059 euro (2020. a 0 euro) väärtuses.

Juhtkonnale lahkumishüvitisi ettenähtud ei ole.

Nõudeid kontserni ettevõtete vastu pole alla hinnatud 2021. ega 2020. aastal.



Aruande allkirjad

Aruande lopetamise kuupaev on: /1 ̂  . ^^ .

Royal Canin Estonia OU (registrikood: 11984063) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta

aruande andmete oigsust on kinnitanud:

AIIkirjastaja nimi

Antonia Sand ra Raluca

Manolescu

Isabella Valerie Mne Jortot

Burckle

Saul ius Jackevinius

Allk!rjastaja roll

Juhatuse liige

Juhatuse liige

Juhatuse liige

Kuupaev ja allkiri



 

AS PricewaterhouseCoopers 

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn; tegevusluba nr 6; registrikood: 10142876 
T: 614 1800, F: 614 1900, www.pwc.ee 

Sõltumatu vandeaudiitori ülevaatuse aruanne 
 
Royal Canin Estonia OÜ osanikule 
 
Oleme üle vaadanud kaasneva Royal Canin Estonia OÜ (Ettevõte) lühendatud raamatupidamise 
aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2021, kasumiaruannet eeltoodud 
kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, 
mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.  
 

Juhatuse kohustused lühendatud raamatupidamise aastaaruande osas 
 
Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest 
kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab 
vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta lühendatud  
raamatupidamise aastaaruande koostamist.  
 

Vandeaudiitori kohustus 
 
Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande 
kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) 
(Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 
2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks 
millestki, mis paneks meid uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole 
kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle 
standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid. 
 
Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) 
on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab 
järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja 
analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist. 
 
Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste 
auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda 
me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust. 
 

Kokkuvõte 
 
Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev 
lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte 
finantsseisundit 31. detsembri 2021 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval lõppenud 
majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 
 
AS PricewaterhouseCoopers 
 
 
  
 
Eva Jansen-Diener      Laura Sarapuu 
Vandeaudiitor, litsents nr 501     Vandeaudiitor, litsents nr 729 
 

17. juuni 2022 
Tallinn, Eesti 



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 133

Aruandeaasta kasum (kahjum) 797 948

Kokku 866 081

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
866 081

Kokku 866 081



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata toidukaupade hulgimüük 46389 4263288 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Royal Canin

U.S.A., Inc

Ameerika

Ühendriigid

2600 EUR

(Ordinary

ownership)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56222512

E-posti aadress info.est@royalcanin.com


